Güney-Batı istikametinde seyretmesi gibi hadiselerle, düşman tarafından sahillerimize taarruz meydana geldiği ve oralarda, düşman ile kendine taraftar olan Rumlar'ın milletimiz aleyhine istifadeye kalkışması memleket müdafası için fevk'el-âde tedâbirin ittihazını istilzâm eylediğinden, 12 Haziran 1337 (1921) tarihinden itibaren Karadeniz sahillerindeki bütün kazaların harp mıntıkası olduğu kararlaştırılmıştır²³." deniyordu.

Rum isyanını ortadan kaldırmak için; TBMM 12.6.1337 (1921) tarihinde bir karar alarak 15-50 yaşları arasında bulunan Hıristiyanların Sivas ve Elazığ vilâyetlerine sevk edilmesi düşünülmüştür²⁴. Rum isyanını bastırmakla görevlendirilen Merkez Ordusu Komutanı Nureddin Paşa, Rumlar'ın iç kısımlara sevki sebebiyle olay mahalline daha yakın olabilmesi için, Sivas'ta bulunan Ordu karargâhını 4 Haziran 1337 (1921) tarihinde Amas-

21 ATASE, Kls. 891, Dosya, 9-14, F. 55-1.

22 TBMM. Zabıt Ceridesi, C.XV. s. 217.

23 ATASE, Kls. 1221, Dosya. 2-4, F.5,1.

24 ATASE, Kls. 1120, Dosya. 34-1.

ya'ya nakletmiştir²⁵. Ordu karargâhının olay mahalline daha yakın bir yere getirilmiş olması isyanın önemli bir merhaleye ulaştığını ve bölgedeki durumun ciddiyetini göstermektedir²⁶.